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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 30 апреля 2025 года

Hyundai GETZ, 2007

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Пробег могли скрутить

Прочее

7 владельцев по ПТС Есть результаты диагностики

Не продавался на Авито 13 записей в истории эксплуатации

4 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: KMHBU51DP8U756332
Госномер: К404ЕС50
Номер кузова:
KMHBU51DP8U756332
Номер двигателя: 7869331
Тип ПТС: Бумажный дубликат

Номер СТС: 9900161718
Год выпуска: 2007
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)
Цвет: Красный
Объём двигателя: 1 399 см³

Мощность: 97 л.с.
Последний пробег: 103 000 км
Предыдущие госномера:
О373СВ48, М895ХС177,
Т546УО777

https://autoteka.ru/report_by_vin/KMHBU51DP8U756332
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 30.04.2025 13:34. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

7 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 18 декабря 2007 — 17 августа 2010

Срок владения: 2 года 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 19 августа 2010 — 7 мая 2013

Срок владения: 2 года 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3-й владелец

Период владения: 10 сентября 2013 — 24 ноября 2016

Срок владения: 3 года 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

Посмотреть еще 4 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bc32624a-97a3-4a0a-83f4-8c65be51364c
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 26 сентября 2024 года

Источник: Дилер

Пробег: 103 000 км

Регион: Москва

Заказать
выездную
диагностику

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 406 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 410 000 — 750 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 378 400 — 443 500 ₽
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13 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 13 событий и 7 владельцев.

1 владелец

Период владения:
18 декабря 2007 — 17 августа 2010

Срок владения:
2 года 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

18 декабря 2007 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

2 владелец

Период владения:
19 августа 2010 — 7 мая 2013

Срок владения:
2 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

19 августа 2010 • Данные о регистрации • Московская область

3 владелец

Период владения:
10 сентября 2013 — 24 ноября 2016

Срок владения:
3 года 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

10 сентября 2013 • Данные о регистрации • Московская область

Первая продажа

9 ноября 2016 • Пробег 112 800 км • Дилер • Балашиха

4 владелец

Период владения:
15 декабря 2016 — 7 марта 2017

Посмотреть
историю на
сайте
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Срок владения:
3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

15 декабря 2016 • Данные о регистрации • Москва

5 владелец

Период владения:
7 марта 2017 — 17 мая 2017

Срок владения:
3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Липецкая область

Смена владельца

7 марта 2017 • Данные о регистрации • Липецкая область

Прохождение технического осмотра

13 мая 2017 • Пробег 98 000 км • Снижение пробега • Данные о техосмотре

6 владелец

Период владения:
17 мая 2017 — 6 марта 2018

Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Липецкая область

Смена владельца

17 мая 2017 • Данные о регистрации • Липецкая область

7 владелец

Период владения:
6 апреля 2018 — н.в.

Срок владения:
7 лет 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Липецкая область
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Смена владельца

6 апреля 2018 • Данные о регистрации • Липецкая область

Прохождение технического осмотра

9 сентября 2018 • Пробег 93 506 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

19 сентября 2019 • Пробег 97 700 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

24 сентября 2020 • Пробег 102 857 км • Данные о техосмотре

Диагностический осмотр

26 сентября 2024 • Пробег 103 000 км • Данные о диагностиках • Москва

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 112 800 км.

Пробег, тыс. км
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4 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

13 мая 2017 года

Пробег: 98 000 км

9 сентября 2018 года

Пробег: 93 506 км

19 сентября 2019 года

Пробег: 97 700 км

Посмотреть еще 1 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 27 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 12 декабря 2024 года — 11 декабря 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bc32624a-97a3-4a0a-83f4-8c65be51364c
https://autoteka.ru/report/web/uuid/bc32624a-97a3-4a0a-83f4-8c65be51364c
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Getz

Дата производства: 05.10.2007

Модельный год: 2008

Код модели: BJW5A561B

Рынок: EUR

Рынок: C40

Завод: K4

Диапазон номеров двигателя: G4EE7869331

Номер коробки передач: T7NRD310399

Код цвета салона: WK - SATURN BLACK

Опции: Тип Управления: DRIVE TYPE - LHD;

WEATHER TYPE: WEATHER - THE FRIGID ZONE;

Кузов: WAGON - 5DR 5P;

Рабочий объем двигателя: 1400 CC - ALPHA DOHC;

Двигатель: DOHC - MPI;

Топливо: GASOLINE - UNLEADED;

АКП: AUTO - 4 SPEED 2WD

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/KMHBU51DP8U756332

